Be3aAKOroAbHbIE KOKTEMAMU

AmMoHaA OBAENMXa-MapaKYyMs
AMMOHAA MaHro - Anum
AMMOHaA KOKOC - 3eAeHas AblHS
MaHro WEMK  350un

MaHro, caxapHbii CMpon

CMy 31 TpoMMHECKMM 350mn

lMiope MaHro, aHaHac, 6aHaH, CMpPOoN Mapakyis,
COK aHaHaca

Cmy3m Knem - Orypel 350m

Kusu, orypel, KOPAMAA M3 AUCTLEB LLABEAS,
3eAEeHbIN Yam, MgTa

MOAOQYHbIE KOKTEMNAM

BaHMAb - YepHuka

MOpOXEHOE, MOAOKO, CBEXEMOPOXEHAS YEPHMKA,
6aHaH, B3OUTbIE CAMBKM

KAy6HMKa - LLIokoAaa

280 / 850mA

265/720
265/720
265/720

390

350

350

350mA

250

250

MopoxeHoe, MOAOKO, GaHaH, CBEXEMOPOXEHas KAYOHMKA,

TOMUHI LLOKOAQA, B3GUTbIE CAMBKM

KapameAb - M1HAGAb

MopoXeHoe, MOAOKO, GaHaH, TOMMHT KapaMEAb,
CHPOM MUHABAL, B3OUTHIE CAMBKM

CBeXxeBbXaTble COKM

ANEABCUH / rperndpyT / 96A0KO / TpyLLa / MOPKOBb
AHaHac

CoknRich
AMNEAbCUH / SOAOKO / BuLuHs / Tomat

MuHepaAbHas BOAA
BOHAC] UQ rasupoBaHHasi / HerasuposaHHas 330MA
Petroglyph rasuposatias / Herasposarkas 375un
Gasteiner ra3npoBaHHasl / HerasuposaHHas 330mA/750MA

Harmrkum
MopC KAIOKBEHHBIA 200w/ 11
Coca - Cola, Coca - Cola Zero z30u
Sprite 330m
Schweppes 250u
Red Bull 250m

250

200MA

250
350

200MA

150

145
220
250/490

150/320
150
150
150
250



Kode
2Cnpecco / AMEPMKAHO 30/ 150mn
ABOVHOM 3CMPECCO 50m
KanyumHo / Aatte  300m
/A\ATTE Ha KOKOCOBOM MOAOKE 300MA

Pad kode z00u
KaKaO kaaccuuyeckuin ¢ MapLMeAAOy  300uA

ABTOPCKUM Yam

AHaHAC - UMOMPb

TaeXHblM C OPYCHUKOM M MEAOM
Obaenmxa - rpylLua

ANEAbBCUH - PO3MAPUH

YarHas kKoarekums
Mao CDeH / 3enéHbIn /
CKPYYEHHDBIM C LIBETKAMM XXACMMHA / 3eA&Hbin /

MopreHTay / seaéHbii /

Aa XyH a0/ yayn /
MOAOUHBIN / yayH /

Te ryaHl/IHb/y/\yH /

Accam TFGOP / w&prbit /
OPA et / uephbin /

TaHbUM [Ty - D / BoiaepxaHHbIA /
[OEYMLLIHBIN / sroHckuit /
CeHya / snoHckumit /
AATaNCKMIM COOP / TpassHoi /
POMALLIKOBbIM / TpassiHoM /
YUAA AYT / TpassHor /

CorpesaiolLme GE3aAKOrOAbHbIE HAMMTKM

[(0AHATOBbIM TAMHTBEMH 200uA

lpaHaToOBbI COK, CMPOM BY3MHa, MUKC CMeUmi, 3epHa rpaHaTta

COFpeBGIOLLIMe AAKOIrOAbHbIE HAMMTK

[ AVIHTBEWMH Ha KpacHOM BUHE / Ha GEAOM BUHE 2001A

150
170
190
335
240
210

650MA
390
390
390
390

500mA

280
280
320
320
280
280
280
280
280
290
280
240
240
280

280

4920



CoAOAOBBIM BUCKM LLIOTAGHAMM

Glenfiddich 12YO 500
Glenfiddich 15Y0O 990
Glenfiddich 18YO 1650
Balvenie Doublewood 12YO 950
Aerstone Sea Cask 10YO 420
Aerstone Land Cask 10YO 420
The Glenlivet Founder's Reserve 560
The Singleton 12YO 620
The Singleton 15Y0O 790
Aberfeldy 12YO 580
Royal Brackla 12 YO 680
Bruichladdich THE CLASSIC LADDIE 500
Port Charlotte TEN by Bruichladdich 720
Talisker 10YO 690
Lagavulin 16YO 950
KynaxupoBaHHbIN BUCKM LLIOTAGHAMM
Johnnie Walker Gold Label Reserve 780
Johnnie Walker Black Label 520
Johnnie Walker Red Label 320
Johnnie Walker Red Rye Finish 320
Dewar's White Label 265
Dewar's 8YO Caribbean Smooth 320
Dewar's 12YO 490
Chivas Regal 12YO 570
Chivas Regal 15Y0O 790
Ballantine's Finest 200
Grant's Rum Cask Finish 390
Grant's Sherry Cask Finish 8YO 390
Monkey Shoulder 560
Monkey Shoulder Smoky 670
Buckm MpaaHamM
Jameson 380
Jameson Black Barrel 550
Tullamore DEW 330

Tullamore DEW XO Rum Cask 460



Buckm CLLA
Wild Turkey 101

Jack Daniel's Old Ne7
Jack Daniel's Honey
Jack Daniel's Fire
Jack Daniel's Apple
Gentleman Jack
Bulleit bourtbon

P>xxaHom Bmckun CLLA

Bulleit Rye

Pom
Bacardi Carta Blanca

Bacardi Carta Oro

Bacardi Carta Negra

Bacardi Spiced

Bacardi Angjo 4

Bacardi Reserva 8

Sailor Jerry

Mount Gay Black Barrel
Zacapa 23

Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White
Captain Morgan Black Spiced

Kaluaca
Leblon

KoHbsk
Martel VS

Martel VSOP

Baron Otard VS
Remy Martin VSOP

Remy Martin 1738 Accord Royal
Remy Martin XO

bpeHan
APAPAT 5*
APAPAT AHU
Metaxa 5*
Metaxa 12*
San Remy XO
Torres 5* Solera Reserva

490
375
375
375
375
475
490

420

260
260
260
265
350
475
350
395

1100

295
295
365

335

490
790

490
690

750
1890

320
370
290
420
380
340



KaAbBaAOC

Berneroy VSOP 650
[panna

Grapypa Friulana Nonino 300
Boaka

Russian Standard ORIGINAL 150

Msrkosb OpraHmk 180

Beluga Noble 280

OHermH 340

MMMNopTHas BOAKA
Finlandia Vodka Cranberry / Lime / Grapefruit / Nordic Berries 250

Absolut Original / Raspberri/ Vanilia / Kurant / Pears 270
Ketel One 380
Grey Goose Original 380
Yaua
AcCKaHeAM [1AaTUHOBAS 220
Texnaa
El Jimador Blanco 330
El Jimador Reposado 360
Espolon Blanco 360
Espolon Reposado 480
Don Julio Blanco 690
Patron Silver 450
Milagro Silver 360
Milagro Reposado 490
MeckaAb
La Escondida Grand Mezcal 440
AXMH
Gordon's / Gordon's Pink 380
Beefeater Dry Gin 360
Bombay Sapphire 3925
Hendrick’s 550
Botanist 520

Tanqueray London Dry 370



ANepUTUB U BEPMYTHI
Martini Fiero
Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Extra Dry
Martini Riserva Ambrato
Martini Riserva Rubino
Lillet Blanc
Aperol
Xenta Absenta

buttepsl
Beluga Hunting Berry / Herbal
Martini Riserva Bitter
Campari

AKEPDI
Bailey's
ST-Germain
Benedictine D.O.M
Cointreau
Cointreau Blood Orange
Cointreau Noir
Kahlua
Malibu
Sambuca Molinari Extra
Frangelico
De Kuyper B accoptmmeHTe

AEAIHOM LLOT
Jagermeister (-18°C)
Becherovka / Becherovka Lemond

[M1BO pazAmBHOE
Bayreuther Hell
Hoegaarden

MMBO BYTbIAOUHOE
Singha Premium
Hofbrau Dunkel
Corona Extra
Petrus Red
Maisels Weisse Alkoholfrei
Beck’S Blue non alcohol

210
210
210
210
280
280
255
290
450

320
340
290

320
320
355
260
280
295
335
235
290
490
250

290
290

270/420
240/390

380
550
350
620
480
260
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